Estado de Mato Grosso.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587.

MOÇÃO DE PESAR Nº. 002/2025

AUTOR: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA - MT.

     Que a Câmara Municipal de Guiratinga faz à família

enlutada do saudoso Pr. Agripino Angelo da Silva, pelo recente
falecimento.

    Que seus familiares e amigos, recebam dos membros

deste Poder Legislativo os sentimentos de dor pela dolorosa perda do ente
querido.

    Por sua conduta, honrada e irretocável, em vida,

tem-se a sensação que ele já se juntou ao Senhor do Universo.

     Que descanse em paz.

Sala das Sessões João Alves Filho, aos 24 de março 2025.

Fabiana dos Santos Rocha Martins                   Ari Ferreira Bonilha                        Marcelo Oliveira Dourado
                         Presidente                                                    1º Secretário                                        2ª Secretária
                   Biênio 2025/2026                                         Biênio 2025/2026                                Biênio 2025/2026

                               Denisart Dourado              Luiz Mario Pires Araújo                Fernando Ferreira da Silva
                                    Vereador                      Vereador Vice Presidente                           Vereador
                           Gestão 2025/2028                    Biênio 2025/2026                             Gestão 2025/2028

 Claudia Ribeiro                           Lindomar Dantas de Almeida              Wesllen Monteiro Oliveira
                          Vereadora                                             Vereador                                                 Vereador
                 Gestão 2025/2028                                  Gestão 2025/2028                               Gestão 2021/2024